AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2023.

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados

que o Pregão Presencial N° 037/2023 - Processo n° 0925/2023, FOI REVOGADO,

com base no artigo 49, “Caput”, da Lei de Licitações e Contratos nº 8.666/93 e suas

alterações, conforme informações constantes do Processo Licitatório em questão.

ESTIVA GERBI, 30 DE JUNHO DE 2023

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI